
1 
 

Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.35/2016 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.12 

Iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/13 

„Grīdas remontdarbi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas telpās” 

 

Rīgā, 2016. gada 25.oktobrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Andželika Dzelzkalēja – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Anita Meinarte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: 11.10.2016. rīkojums Nr.M-57 
konstatē: 

 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr. LNVM/2016/13 „Grīdas remontdarbi Latvijas 

Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas telpās”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir 

pieteicies 1 (viens) pretendents: SIA “CEPLIS V.S”.  

(2) Komisija pārbauda pretendentu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 8. un 10. 

nodaļā noteiktajām noformējuma un kvalifikācijas prasībām. 

(3) Pretendenta piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām.  

(4) Pretendents ir iesniedzis prasītos dokumentus un tehniskais piedāvājums ir 

atbilstošs Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(5) Pretendenta cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās vērtības 

nodokļa, euro: 

 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “CEPLIS V.S” 3807.13 

 

(6) SIA “CEPLIS V.S” piedāvājums ir atbilstošs Tehniskās specifikācijas prasībām 

un Instrukcijas 10.1 – 10.9. punktam. Piedāvātā līgumcena nepārsniedz 

Instrukcijas 3.2.punktā Pasūtītāja noteikto paredzamo līgumcenu, līdz ar ko SIA 

“CEPLIS V.S” būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības.  

 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā 

Instrukcijā noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA 

“CEPLIS V.S” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā 

noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA “CEPLIS V.S” iepirkuma 

izsludināšanas dienā 12.10.2016. un lēmuma pieņemšanas dienā 25.10.2016. nav 

reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas 

pašvaldībās. 

 



2 
 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Grīdas 

remontdarbi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas telpās”, 

iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/13, uzvarējušais pretendents, kuram 

tiek piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, ir – SIA “CEPLIS V.S”, 

reģ.nr.,40003290690, juridiskā adrese Koku iela 16A, Rīga, LV – 1004, - par 

kopējo summu EUR 3807.13 (trīs tūkstoši astoņi simti septiņi euro 13 centi), 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli 21% apmērā.    

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personīgais paraksts/ /A.Dzelzkalēja/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 

 /personīgais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personīgais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


